
上記価格には消費税は含まれておりません。

NWジョイント

ＮＷジョイント
単位 ： 円/個・個/ケース

2,440

3,020

3,990

5,060

5,640

7,660

16,230

20,210

100

70

40

35

24

18

10

6

1,340

1,760

2,410

3,000

3,630

4,980

11,280

14,920

100

70

40

35

24

18

10

6

15

20

25

32

40

50

65

80

½

¾

1

1¼

1½

2

2½

3

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

S-A（抜け止めリング付）

価 格 入 数 価 格 入 数

ソケット

S-B（抜け止めリングなし）

【めっき品】

単位 ： 円/個・個/ケース

2,770

3,510

4,650

5,760

6,850

9,160

18,870

23,990

100

70

40

35

24

18

10

6

1,880

2,430

3,300

4,090

4,980

6,850

12,360

15,910

100

70

40

35

24

18

10

6

15

20

25

32

40

50

65

80

½

¾

1

1¼

1½

2

2½

3

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

S-A（抜け止めリング付）

価 格 入 数 価 格 入 数

ソケット

S-B（抜け止めリングなし）

【樹脂コーティング品】

2024年8月度版

2024年8月度版

32


