## **一向 NWジョイント**

## 【めっき品】

単位:円/個・個/ケース

	品種	ソケット				
	略号	S-A (抜け止めリング付)		S-B(抜け止めリングなし)		
呼び(A)	呼び(B)	価格	入数	価格	入数	
15	1/2	2,440	100	1,340	100	
20	3/4	3,020	70	1,760	70	
25	1	3,990	40	2,410	40	
32	11/4	5,060	35	3,000	35	
40	1½	5,640	24	3,630	24	
50	2	7,660	18	4,980	18	
65	2½	16,230	10	11,280	10	
80	3	20,210	6	14,920	6	

2024年8月度版

## 【樹脂コーティング品】

単位:円/個・個/ケース

	品種	ソケット				
	略号	S-A (抜け止めリング付)		S-B(抜け止めリングなし)		
呼び(A)	呼び(B)	価格	入数	価格	入数	
15	1/2	2,770	100	1,880	100	
20	3/4	3,510	70	2,430	70	
25	1	4,650	40	3,300	40	
32	11/4	5,760	35	4,090	35	
40	1½	6,850	24	4,980	24	
50	2	9,160	18	6,850	18	
65	2½	18,870	10	12,360	10	
80	3	23,990	6	15,910	6	

2024年8月度版